
UCHWAŁA NR LXVIII/572/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na zawarcie na okres dziesięciu lat kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym  dzierżawcą nieruchomości nr ewid. 337/79 o pow. 19 m² położonej w obrębie Nowa 
Dęba zabudowanej garażem murowanym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 

Id: 0F78A77B-308B-46FF-BC7F-4C57CAAAB835. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


